
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/334/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 10 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mrozy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)  uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę:  + 146.117,15 w tym:  

Dz. 010 –Rolnictwo i łowiectwo + 1.032,00        

Rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi + 32,00 

§ 0640. – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień + 11,00 

§ 0920. – Wpływy z pozostałych odsetek + 21,00 Rozdz. 01095 – Pozostała działalność + 1.000,00 

§ 0750. – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  +  1.000,00          

Dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa + 7.200,00   

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami + 7.200,00 

§ 0640. – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  i kosztów upomnień + 50,00 

§ 0750. – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  +  7.000,00 

§ 0920. – Wpływy z pozostałych odsetek + 150,00     

Dz. 750 –Administracja publiczna +  22.520,00   

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin +  18.520,00 

§ 0630. – Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 

Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego +  15.000,00 

§ 0970. – Wpływy z różnych dochodów + 3.520,00  

Rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego +  4.000,00 

§ 0830. – Wpływy z usług + 4.000,00      

Dz. 754 –Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa + 10.706,01  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 listopada 2017 r.

Poz. 10401



Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne + 10.706,01 

§ 6289. – Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych +  9.706,01 

§ 6299. – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł+ 1.000,00   

Dz. 756 – Dochody od osób  prawnych, od osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki  związane z ich poborem+  83.659,14 

Rozdz. 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych +  1.012,00 

§ 0340. – Wpływy z podatku od środków transportowych + 1.000,00 

§ 0640. – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień +12,00 

Rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych+  59.726,00 

§ 0310. – Wpływy z podatku od nieruchomości + 58.126,00 

§ 0910. – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat +  1.600,00    

Rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw +  22.921,14 

§ 0480. – Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych + 9.911,14 

§ 0490. – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu  terytorialnego  

na podstawie odrębnych ustaw + 13.000,00 

§ 0920. – Wpływy z pozostałych odsetek + 10,00   

Dz. 801 – Oświata i wychowanie+  20.000,00  

Rozdz. 80104 – Przedszkola +  20.000,00 

§ 0970. – Wpływy z różnych dochodów + 20.000,00      

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego + 1.000,00      

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby + 1.000,00 

§ 0750. – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze + 1.000,00    

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: - 40.000,00 w tym:    

Dz. 757 –  Obsługa długu publicznego - 40.000,00    

Rozdz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego - 40.000,00 

§ 8110. – Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek - 40.000,00         

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: + 186.117,15 w tym:   

Dz. 700 –Gospodarka mieszkaniowa + 20.000,00  

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami + 20.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 20.000,00  

 Dz. 750 – Administracja publiczna + 4.000,00     

Rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego +  4.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10401



§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 4.000,00    

Dz. 754 –  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa +  10.706,01  

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne    +   10.706,01 

§ 6059. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  +   10.706,01  

Dz. 801 – Oświata i wychowanie + 124.500,00    

Rozdz. 80104 – Przedszkola + 49.000,00 

§ 3020. – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń +  4.000,00 

§ 4010. – Wynagrodzenia osobowe pracowników +  25.000,00 

§ 4110. – Składki na ubezpieczenia społeczne + 5.000,00 

§ 4430. – Różne opłaty i składki +15.000,00   Rozdz. 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego + 

13.000,00 

§ 4430. – Różne opłaty i składki + 13.000,00      

Rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół +   57.500,00 

§ 4110. – Składki na ubezpieczenia społeczne + 1.500,00 

§ 4170. – Wynagrodzenia bezosobowe + 20.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych +   36.000,00  

Rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne +     5.000,00 

§ 4010. – Wynagrodzenia osobowe pracowników + 4.000,00 

§ 4110. – Składki na ubezpieczenia społeczne +  1.000,00  

Dz. 851 – Ochrona zdrowia +  9.911,14   

Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi +     9.911,14 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia + 9.911,14   

Dz. 921 –Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego + 6.000,00  

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby + 6.000,00 

§ 2480. – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury + 5.000,00 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia + 800,00 

§ 4530. – Podatek od towarów i usług (VAT) + 200,00  

Dz. 926 – Kultura fizyczna+ 11.000,00  

Rozdz. 92601 – Obiekty sportowe + 11.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 11.000,00 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi  38.060.530,28 zł  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie  35.268.306,61 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.792.223,67 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 39.960.530,28 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie  31.536.864,24 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.423.666,04 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku ,,Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mrozy w 2017 roku". 

/załącznik nr 1 do niniejszej uchwały/ 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10401



§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku ,,Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 uofp, oraz wydatków nimi finansowanych w 2017 roku” – w tym:  Gminne Przedszkole 

w Mrozach Dz. 801 Rozdział 80104 zwiększa się dochody o 5.000 zł oraz wydatki bieżące o 5.000 zł (3), Dz. 

801 Rozdział 80148 zwiększa się dochody o 20.000 zł oraz wydatki bieżące o 20.000 zł (1),  Zespół Szkół 

w Mrozach  Dz. 801 Rozdział 80110 zwiększa się dochody o 8.000 zł oraz wydatki bieżące o 8.000 zł (6), Dz. 

801 Rozdział 80148 zwiększa się dochody o 20.000 zł oraz wydatki bieżące o 20.000 zł (1), Szkoła 

Podstawowa w Jeruzalu Dz. 801 Rozdział 80148 zwiększa się dochody o 20.000 zł oraz wydatki bieżące 

o 20.000 zł (1), Szkoła Podstawowa w Grodzisku Dz. 801 Rozdział 80148 zwiększa się dochody o 10.000 zł 

oraz wydatki bieżące o 10.000 zł (1), Szkoła Podstawowa w Mrozach Dz. 801 Rozdział 80148 zwiększa się 

dochody o 20.000 zł oraz wydatki bieżące o 20.000 zł (1), Dz. 801 Rozdział 80195 zwiększa się dochody 

o 4.000 zł oraz wydatki bieżące o 4.000 zł (4). /załącznik nr 2 do niniejszej uchwały/ 

§ 5. Dokonuje się zmian wydatków na zadania inwestycyjne w tabeli ,,Plan wydatków majątkowych  

w 2017 roku". /tabela nr 1 do niniejszej uchwały/ 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mrozów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr Marek Rudka 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10401



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10401



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10401



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10401


		2017-11-17T09:16:16+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




